АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 сентября 2019 года		№ 25		село Большая Дмитриевка
О внесении изменений в постановление администрации
Большедмитриевского муниципального образования
от 24 ноября 2015 года № 42 «Об утверждении реестра
объектов муниципальной казны Большедмитриевского
муниципального образования Лысогорского
муниципального района Саратовской области»

	В целях организации Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета Большедмитриевского муниципального образования от 17 апреля 2006 года № 7/23 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Большедмитриевского муниципального образования» и Уставом Большедмитриевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменение в постановление администрации Большедмитриевского муниципального образования от 24 ноября 2015 года № 42 «Об утверждении реестра объектов муниципальной казны Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского
муниципального района Саратовской области»:
дополнить реестр объектов муниципальной казны имуществом указанное в приложении № 1
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Большедмитриевского
муниципального образования					М.Н. Тулипкалиев

Приложение № 1 к постановлению администрации Большедмитриевского
муниципального образования от 23.09.2019 г. № 25

Реестр объектов муниципальной казны Большедмитриевского муниципального образования
	Реестровый
номер
	Наименование
объекта
	Адрес
	Балансовая
стоимость
руб.
	Наличие/
отсутствие
прав третьих
лиц
	Выписка из Единого государственного реестра
недвижимости
	Нормативные акты
по распоряжению
имуществом
	Дата
внесения
в
реестр
	Основание
внесения
в реестр

	1
	Земельный участок
сельскохозяйственного назначения
	Российская Федерация,
Саратовская область,
Лысогорский район Большедмитриевское МО,
6 км 600 м.
восточнее
с. Большая Дмитриевка

-
	Не зарегистрировано
	Собственность.
№ 64:19:140103:144-64/001/2019-1 от 08.07.2019

	08.07.2019 г.
	Решение Калининского районного суда (2)
Саратовской области
(Дело
№ 2-330(2)2015)
от 26.08.2015 г

	2
	Земельный участок
сельскохозяйственного назначения
	Российская Федерация,
Саратовская область, Лысогорский район Большедмитриевское МО,
7 км 100 м.
северо-восточнее
с. Двоенка
	_
	Не зарегистрировано
	Собственность,
№ 64:19:000000:10008-64-001/2019-1 от 27.06.2019

	27.06.2019 г.
	Заочное решение Калининского районного суда (2)
Саратовской области
 (Дело
№ 2-2-365/2018)
от 07.12.2018 г

Глава Большедмитриевского муниципального образования						М.Н. Тулипкалиев